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Bilboko Ingenieritza eskola
Escuela de Ingeniería

de  Bilbao

FechaNombre
Dibujado

Escala:

Daniel Prieto

 PROYECTO DE CREACIÓN DE CANTERA
DE MARGA EN EL MUNICIPIO DE RIO DE LOSA

Fase 3

Plano Nº :  10 de 18

10/02/2019

Comprobado

Varias

Escala 1/5.000

Escala 1/1.000
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 PROYECTO DE CREACIÓN DE CANTERA
DE MARGA EN EL MUNICIPIO DE RIO DE LOSA

Fase 4

Plano Nº :  11 de 18

10/02/2019

Comprobado

Varias

Escala 1/5.000

Escala 1/1.000
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Bilboko Ingenieritza eskola
Escuela de Ingeniería

de  Bilbao
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Dibujado

Escala:

Daniel Prieto

 PROYECTO DE CREACIÓN DE CANTERA
DE MARGA EN EL MUNICIPIO DE RIO DE LOSA

Fase 5

Plano Nº :  12  de 18

10/02/2019

Comprobado

Varias

Escala 1/5.000

Escala 1/1.000



P.C. 720.00

760.00

800.00

840.00

880.00

920.00

Eje

Cotas de Terreno

9
1

4
.
0

8
4

9
1

3
.
8

1
2

8
9

3
.
9

8
0

8
7

3
.
0

1
6

8
4

0
.
0

0
0

8
2

5
.
0

0
0

7
9

5
.
0

0
0

7
6

5
.
0

0
0

7
5

0
.
1

7
5

7
5

0
.
0

0
0

7
5

0
.
0

0
0

7
4

0
.
0

0
0

7
3

0
.
0

0
0

7
2

5
.
4

6
2

Distancias a Origen

0
.
0

0
0

3
5

.
5

5
1

7
0

.
7

5
4

1
0

7
.
5

3
8

1
4

4
.
9

3
5

1
7

7
.
8

6
0

2
2

1
.
6

8
2

2
5

3
.
9

1
0

2
7

6
.
0

1
0

3
5

9
.
5

0
7

4
5

6
.
9

3
4

5
0

2
.
2

6
0

5
4

1
.
5

9
6

5
7

1
.
7

9
6

Bilboko Ingenieritza eskola
Escuela de Ingeniería
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Daniel Prieto

 PROYECTO DE CREACIÓN DE CANTERA
DE MARGA EN EL MUNICIPIO DE RIO DE LOSA

Fase 6

Plano Nº :  13 de 18

10/02/2019

Comprobado

Varias

Escala 1/5.000

Escala 1/1.000
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Daniel Prieto

 PROYECTO DE CREACIÓN DE CANTERA
DE MARGA EN EL MUNICIPIO DE RIO DE LOSA

Fase 7

Plano Nº :  14 de 18

10/02/2019

Comprobado

Varias

Escala 1/5.000

Escala 1/1.000
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Escuela de Ingeniería
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FechaNombre
Dibujado
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Daniel Prieto

 PROYECTO DE CREACIÓN DE CANTERA
DE MARGA EN EL MUNICIPIO DE RIO DE LOSA

Pista

Plano Nº :  15 de 18

10/02/2019

Comprobado
Escala 1/5.000

Escala 1/1.000

Varias
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Bilboko Ingenieritza eskola
Escuela de Ingeniería

de  Bilbao

FechaNombre
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Daniel Prieto

 PROYECTO DE CREACIÓN DE CANTERA
DE MARGA EN EL MUNICIPIO DE RIO DE LOSA

Voladura

Plano Nº :  16 de 18

10/02/2019

Comprobado

Varias

Escala 1/50

Escala 1/25



TOLVA

RECEPCIÓN

TRITURADORA

MANDIBULAS

ALIMENTADOR

VIBRADOR

MALLAS 100 Y

25

TOLVA

ALIMENTACION

CRIBA

VIBRANTE

MALLAS 15

Y 8

MOLINO DE

CONO

8-15 mm
0-8 mm

ALZADO

PLANTA

Bilboko Ingenieritza eskola
Escuela de Ingeniería

de  Bilbao

FechaNombre
Dibujado

Escala:

Daniel Prieto

 PROYECTO DE CREACIÓN DE CANTERA
DE MARGA EN EL MUNICIPIO DE RIO DE LOSA

Establecimiento
de beneficio
Plano Nº :  17 de 18

10/02/2019

Comprobado

1/50



0-25 mm Esteril
8-15 mm 0-8  mm

1,2 t/h

9,5 t/h

119, 3 t/h

130 t/h

9,5 t/h

119, 3 t/h

14,3 t/h

143,1 t/h

69,2 t/h

37,5 t/h

130 t/h
Precribador

0-25 mm (Esteril)

25-100 mm

>100 mm

0,85% (1,2 t/h)

7,35% (9,5 t/h)

91,8% (119,3 t/h)

Acopio

Trituradora primaria

Tolva

Trituradora secundaria

>15 mm (14,3 t/h)

8-15 mm  (37,5 t/h)

0-8 mm (69,2 t/h)

Acopios

Bilboko Ingenieritza eskola
Escuela de Ingeniería

de  Bilbao

FechaNombre
Dibujado Daniel Prieto

 PROYECTO DE CREACIÓN DE CANTERA
DE MARGA EN EL MUNICIPIO DE RIO DE LOSA

Flujograma

Plano Nº :  18 de 18

10/02/2019

Comprobado
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